
 
 

                        HOTEL BİLGİLENDİRME – KONSEPT  

 

Otel Yönetimi ve Personelimiz adına ANİTAS BEACH  HOTEL’ e Hoş Geldiniz. Güzel Bir Tatil Geçirmeniz 

Dileğiyle…  

ANAHTAR: Oda anahtarınız elektrik tasarrufludur, odanızın elektriğinin gelmesi için girişte bulunan anahtar 
yuvasına anahtarınızın arka kısmında ki elektronik soketi takınız. Oda anahtarını kaybederseniz resepsiyon 
sizden ücretini talep edecektir. 
ANİMASYON VE SPOR AKTİVİTELERİ: Animatörlerimiz hoşça vakit geçirmenize yardımcı olmak amacı ile 
sizlere pek çok eğlence ve spor etkinliği sunmaktadırlar. Snack bar ın  karşısındaki animasyon 
merkezimizden geniş bilgi alabilirsiniz. 
 
OTELE GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ: Otel e giriş saatimiz  14:00 ,  odayı boşaltma saatimiz ise 12:00 dir. Çıkış 

günü kalış sürenizi uzatmak istiyorsanız lütfen çıkışınızdan 1 gün önce resepsiyona başvurunuz. 

 
Yerli alkollü ve alkolsüz içecekleri  10:00-00:00 arası alabilirsiniz.(18 yaşından küçüklere alkol verilmesi 
kanunen yasaktır) 

SAATLER TANIMI YER SUNUM 

07:30-10:00 Kahvaltı Üst Restaurant Açık Büfe  

12:30-14:00 Öğle Yemeği Üst Restaurant Açık Büfe  

19:00-21:00 Akşam Yemeği Alt Restaurant Açık Büfe  

23:00-00:00 Gece Çorbası Alt Restaurant Büfe 

                                                                 EK SERVİSLER  

SAATLER TANIMI YER 

10:00-10:30 Geç Kahvaltı  Üst Restaurant 

11:00-16:00 Gözleme (Haftada 6 gün) (Pazar günleri kapalıdır) 
Gözleme Alanı &Snack 
Bar 

12:00-16:00 Snack (pizza, pide, çeşitli ızgaralar, hamburger vs.)  
Snack (A’la Carte 
Hizmet) 

16:00-17:00 Çay Saati (Kek ve çeşitli kuru pastalar)  Snack 

16:00-17:00 Dondurma  Snack 

17:00-18:00 Geç Snack  Snack 

23:00-00:00 Gece Snack (Haftada 6 gün) (Çarşamba kapalıdır) Snack 

   
**Hava şartlarına göre restaurant hizmet ve yer durumu değişiklik gösterebilir.  

ODA BİLGİLERİ 

 Toplam 120 oda, WC, Duş, Saç Kurutma Makinesi, Telefon, LCD TV, Split Klima, Mini Buzdolabı 
(giriştesu bulunmaktadır),Wifi(ücretli), Emanet Kasası(ücretli),Balkon  

 
KOL BANDI: Otele giriş yaptığınızda resepsiyon tarafından her misafire verilir. Tesis içerisindeki 
hizmetlerden yararlanabilmeniz için lütfen kol bandınızı çıkarmayınız. Tesisten ayrılırken kol bandınızı 
resepsiyona kestirmeniz gerekmektedir. 
 
RESEPSİYON: 24 saat hizmetinizde olup otelimiz ile ilgili bütün istek dileklerinizi bildirebilirsiniz. Telefon no: 
9 dur. 
 
KLIMA VE TV KUMANDASI: Odanızda mevcut olup kaybedildiği takdirde resepsiyon sizden ücret talep 
edecektir.  
 



 
 

ÇAMAŞIR SERVİSİ: Yıkanmasını veya ütülenmesini istediğiniz çamaşırlarınızı resepsiyona teslim 
edebilirsiniz(en son 15:00)  
 
 
 
GÜVENLİK KASASI: Odanızdaki elbise dolabınızın içerisinde olup kiralamak isterseniz anahtarını 
resepsiyondan temin edebilirsiniz. Günlük kiralama bedeli 2 eurodur.. Çıkış gününüzde anahtarı 
resepsiyona teslim etmelisiniz. Anahtarınızı kaybederseniz resepsiyon sizden ücret talep edecektir. Odanız 
da kaybolacak değerli eşyalardan otelimiz sorumlu değildir. (tl fiyatı günlük merkez bankası kuruna göre 
belirlenir) 
 
PLAJ HAVLUSU: Oda havlularını plaja götürmeyiniz. Giriş esnasında tarafınıza havlu kart verilecektir. Plaj 
havlusunu resepsiyondan havlu kart ile alabilirsiniz. Havlunuzu değiştirmek isterseniz 1 Eurodur. Çıkış 
esnasında  havlunuzu resepsiyona teslim ederek kartınızı alabilirsiniz. Havlu veya kartın kaybedilmesi 
durumunda resepsiyon sizden ücret talep edecektir.(Plaja ve havuza götürülen oda havluları toplanacak ve 
oda temizliği sırasında oda da bulunmayan havluların yerine yenisi konulmayacaktır.) (tl fiyatı günlük 
merkez bankası kuruna göre belirlenir) plajda ve havuzda şezlong, şemsiye ve minder ücretsizdir. 
 
HAMAM VE SAUNA: Hamam günün belirli saatlerinde ücretsizdir. Sauna, masaj, kese, köpük ve diğer 
aktiviteler ücretlidir. Spor salonumuz pool bar tarafında olup 16 yaş üzeri misafirler içindir.  
 
RESTORANTIMIZA GİRİŞ: Restorantımıza girişte günlük kıyafet mecburiyeti vardır. Restorantımıza ıslak 
olarak veya mayo ile giriş yapmadığınız için teşekkür ederiz. 
 
ODA TEMİZLİĞİ: Oda temizliği her gün 09:00–16:00 arası yapılmaktadır. Çarşaf değişimi 3 günde 1 kez ve 
havlu değişimi 2 günde 1 kez yapılmaktadır. Lütfen odanızı terk derken kapıda asılı duran Rahatsız 
etmeyiniz/Temizleyiniz kartına dikkat ediniz.  
 
WI FI : Lobby de ücretsiz olup oda ve genel mekanlarda ücretlidir(1 cihaz için günlük 2 euro). Wi fi şifresini 
resepsiyondan alabilirsiniz. (tl fiyatı günlük merkez bankası kuruna göre belirlenir) 
 
TELEFON: Odanızdaki telefondan 9’ u çevirerek resepsiyona ulaşabilirsiniz. Şehirler veya Milletlerarası 
görüşme için resepsiyona başvurunuz. 
 
DOKTOR ve HEMŞİRE: Çalışma saatleri ile ilgili resepsiyondan bilgi alabilirsiniz. 
 
ELEKTRİK: Odalarımızda kullanılan elektrik 220 Volt’ dur. 
 
SU SPORLARI: Lütfen sahildeki su sporları merkezine başvurunuz. 
 
YİYECEK PAKETİ: Ertesi gün Otel dışında olacaksanız ve  sabah kahvaltı saatine kadar oteli terk etmeniz 
gerekiyorsa, resepsiyona saat 20:00 ye kadar yiyecek paketi talebinde bulunabilirsiniz. Paketde kahvaltılık 
yiyecekler vardır. 
 
ULAŞIM: Otelimizin önünden Alanya ve Konaklı merkeze dolmuş ve taksi bulabilirsiniz. Havaalanı transferi 
için resepsiyona başvurunuz.  
 
ZİYARETÇİLERİNİZ: Otelimize girebilmeleri için günlük kullanım ücreti ödemeleri gerekmektedir. Lütfen 
resepsiyona başvurunuz. 
 
HİZMETLERİMİZ: Yer ve saatleri mevsim şartlarına göre değişebilir. 
 



 
 

 
**Hükümetimizin ve Dünya Sağlık Örgütü'nün alacağı kararlar doğrultusunda faaliyetlerimiz değişiklik 
gösterebilir. 


